关于开展2022年上半年监理员培训的通知

各相关企业：
根据《关于进一步加强建设工程监理人员培训工作的通知》（浙建[2018]1号）文件精神，经研究决定组织开展2022年上半年监理员培训工作。现将培训报名有关事项通知如下：
一、培训对象
遵守国家法律法规，具有良好的道德品行，且未取得全国《监理工程师执业资格证书》或《专业监理工程师培训合格证书》，并符合下列条件的人员，可报名参加培训：
（一）年满18周岁，男性不超过60周岁，女性不超过55周岁，身体健康；
（二）具有建设类中专及以上学历。
二、培训方式
培训方式为网络培训。学员报名缴费后在规定的网站进行学习。参加培训的人员均需通过统一考试，考试成绩合格的，发放《监理员培训合格证》。
三、培训报名
第一阶段：用户注册。即日起开启企业用户名注册。首次报名的企业请登录“浙江省监理人员培训管理平台网络报名系统” （以下简称“报名系统”，网址：http://223.4.74.66:8080/jl-eps-regOnline/），完成用户名注册并牢记用户名与登录密码，其中所在地区选择杭州市，审核点名称选择杭州市，我会负责对各企业注册的用户名进行审核，审核通过后企业方可登录报名。注意：不接受省内非本市企业的报名，请正确选择企业所在地和审核点；省外企业所在地区和审核点的选择以分公司所在地为准，且一个企业只能选择一个所在地区和审核点，选定后不能修改，请谨慎选择。
第二阶段：网上报名。时间为5月5日至5月15日。各企业登录“报名系统”，按要求进行报名操作，如实填写报名信息并上传符合要求的电子照片（1寸白底证件照，像素295*413，50KB以内）和身份证扫描件（200KB以内）。如进行批量报名，请把文件夹先以英文字母命名，再对文件夹进行压缩，选择zip格式（不要修改压缩后的文件名）。
企业确认信息无误后应及时上报（信息一经上报不能再作修改），我会负责审核照片。照片审核通过后，企业按照提示下载打印汇总表和报名表，并加盖公章。
照片审核不通过的，企业进行修改后可再次上报，审核通过后再打印汇总表和报名表。审核不通过，且企业不修改或上报的资料不符合报名条件的，报名无效。
第三阶段：现场审核和缴费确认。时间为5月12日至5月20日。企业汇总后到我会进行现场审核和缴费确认。现场审核时须提交以下资料：
1、从“报名系统”中下载打印并加盖公章的汇总表；
2、报名表；
3、身份证（复印件）；
4、学历证书（原件及复印件，或学信网证明）；
5、企业承诺书（盖章）、个人承诺书（签字），承诺书模板附后。
现场审核通过后进行缴费确认。收费标准：学员所在企业为我会会员单位的每人310元；非我会会员单位的每人410元。
四、培训学习
现场审核通过并完成缴费确认的学员，自5月26日起可登录“监理员网络培训平台”，用姓名和身份证号进行登录学习。学习网址：http://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/zjsupervisor.shtml。
五、培训考试
本次考试采用集中机考的方式。考试时长为120分钟，题型为单选题和多选题。满分为150分，90分合格。具体安排调整如下：
（1） 考试时间和地点
考试时间暂定于7月9日至7月12日，每位考生的具体考试时间和考试地点以本人准考证载明为准。
（二）准考证获取
各企业于7月1日起登录“报名系统”，将该系统生成的本企业考生的准考证截图或拍照，发送给相应的考生。
    （三）成绩发布
    考试成绩在考试结束一个月内公布，企业可登陆“报名系统”查询。证书发放时间另行通知。
6、 其他事项
（一）培训坚持企业和个人自愿原则，各相关企业和个人可根据自身情况决定是否参加我会的培训。
（二）学员请勿通过不同的单位在不同的地区多次报名，多次报名无效。
（三）培训教材使用浙江省全过程工程咨询与监理管理协会编制的监理员培训考试参考资料，请各位考生联系浙江省全过程工程咨询与监理管理协会购买，价格为：20元/本(需要邮寄每本加10元），省协会联系人：陈金苏；联系电话：0571-81956263；QQ：40185521)
（四）杭州市全过程工程咨询与监理行业协会地址（报名审核）：杭州市西湖区天目山路217号江南电子大厦21楼2101室；联系电话：85300379；
附1：《企业法定代表人承诺书》
附2：《个人承诺书》

杭州市全过程工程咨询与监理行业协会协会
2022年4月21日
附1：
企业法定代表人承诺书

本人郑重承诺，本企业此次在“浙江省监理人员培训管理平台网络报名系统”中填报的2022年上半年监理员培训报名信息真实、有效，现场审核中提供的所有资料真实、有效，同样本人在此所做承诺也真实有效。本人知道隐瞒、伪造、弄虚作假和虚假承诺属违法行为，如有上述行为，愿意承担一切后果。

企业法定代表人（签名）：
单位名称（公章）：
    年    月    日

附2：
个人承诺书

本人郑重承诺，本人此次在2022年上半年监理员培训报名中提供的身份证、学历证真实、有效，同样本人在此所做承诺也真实有效。本人知道隐瞒、伪造、弄虚作假和虚假承诺属违法行为，如有上述行为，愿意承担一切后果。

本人签字：
    年    月    日

[bookmark: _GoBack]